
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 25. ledna 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 2/2021 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 25. ledna 2021 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Mgr. Josefa Krombholze,  
b) ustanovuje zapisovatelku PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
 
2. Rada města Zásmuky rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo na IV etapu restaurování 
Mariánského sloupu v Zásmukách mezi Městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 
Zásmuky a Mgr. Alexandrem Kozlovem, ak. soch., Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10, které 
bude provedeno od 15. 02. 2021 do 30. 11. 2021 za cenu 250 000,- - Kč. Smlouvu podepisuje 
starostka města. 
 
3. Rada města Zásmuky rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo na restaurování Sochy 
J.A. Komenského mezi Městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky a Mgr. 
Alexandrem Kozlovem, ak. soch., Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10, které bude provedeno od 
28. 06. 2021 do 31. 07. 2021 za cenu 106 554,-- Kč. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
4. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021. 
 
5. Rada města Zásmuky: 
a)  rozhodla, že na základě Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění novely č. 603/202 Sb. bude stanoven nový platový 
výměr ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres Kolín,  paní Mgr. Aleně 
Bernardové, a to s účinností od 1. 1. 2021. 
b) rozhodla, že na základě Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění novely č. 603/202 Sb. bude stanoven nový platový 
výměr ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, okres Kolín,  paní Mgr. 
Jarmile Křápové, a to s účinností od 1. 1. 2021. 
 
 
6. Rada města Zásmuky: 
a) schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku příspěvkové organizace Mateřská škola 
Zásmuky na základě předloženého návrhu. Jedná se o majetek zřizovatele předaný do užívání 
příspěvkové organizaci, značně opotřebený a nevhodný pro další používání s datem pořízení 
od r. 1990. 
b) schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku příspěvkové organizace Základní škola 
Zásmuky na základě předloženého návrhu. Jedná se o majetek zřizovatele předaný do užívání 
příspěvkové organizaci, značně opotřebený a nevhodný pro další používání s datem pořízení 
od r. 1990 
 
 
7. Rada města Zásmuky zamítá prodej pozemku p.č. 880/2 a navrhuje žadateli projednání 
alternativních řešení.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
8. Rada města Zásmuky souhlasí s uzavřením dohody mezi Městem Zásmuky, Komenského 
nám. 135 a společností NYKOS a.s., Ždánice 170 o výběru poplatků a předávání dokladů.  
 
 
9. Rada města Zásmuky rozhodla o přefakturaci prací spojených s využitím vysokozdvižné 
plošiny na úpravu hnízdiště společnosti Elektro-MAHL s.r.o., Novoštěrboholská 92/14, 102 00 
Praha 10, ve výši 18.150,-Kč.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                 JUDr. Jindřiška Václavů    Mgr. Josef Krombholz 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 25. ledna 2021 


